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M80

M81

M82

M83

M84

M85

M86

M87

M88

M89

M90

M91

M92

M93

M94

M95

Töö nimetus:

Tellija:

Joonise nimetus: Asendiplaan

Mõigu 3, Tallinn
10112
11445550

Aadress:

Reg. nr:

Janar.Kubbi@
enersense.com
+372 56607557

E-mail:

Tel nr:

Janar Kubbi

Veiko Natus

Projekteeris:

Kontrollis:

Kuupäev:

Töö nr:

Joon nr:

Mõõtkava:1:500

Mast M82 asendada uue puitmastiga -
11m, III kl, kreosoot.

TINGMÄRGID ASENDIPLAANIL

Olemasolev KP maakaabel
Kinnistu piir
Projekteeritav puitmast
Olemasolev r/b mast
Olemasolev masti tugi
Olemasolev masti tõmmits
Olemasolev KP õhuliin
Projekteeritud KP õhuliin

Märkus: 
- Geoalusena kasutatud Enersense AS tööd nr. EN-24-162.
- Teiste kommunikatsioonidega rööpkulgemisel ning ristumisel jälgida ettenähtud 
vahekauguseid
- Pärast kaevetöid taastada pinnase endine olukord ning korrastada ehitusjäljed. 
Pinnase täitmisel arvestada hilisemat vajumist, tagasitäidetav pinnas tihendada.
- Joonist vaadelda koos seletuskirja ning mastitabeliga!

MÄRJAMAA-Kuuda fiider I-etapp
Mõraste küla, Märjamaa vald, Rapla maakond
IP6541

03.02.2025
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Mast M84 asendada uue puitmastiga -
11m, III kl, kreosoot.

Mast M85 asendada uue puitmastiga -
11m, III kl, kreosoot.

Mast M86 asendada uue puitmastiga -
11m, III kl, kreosoot.

Mast M87 asendada uue puitmastiga -
11m, III kl, kreosoot.

Mast M94 asendada uue puitmastiga -
11m, III kl, kreosoot.

Mast M83 asendada uue puitmastiga -
11m, III kl, kreosoot.
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